

ZPIF.271.1.4.2020

### Wyjaśnienia 5 do SIWZ

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.4.2020 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa dwóch autobusów elektrycznych oraz zaprojektowanie, wybudowanie i wyposażenie stacji ładowania autobusów elektrycznych

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:** W zapisach wymagań dot. rejestratora cyfrowego (załącznik nr 9) - Opis Przedmiotu Zamówienia, napisano:

*„twardy dysk o pojemności co najmniej 4 TB (zapewniający możliwość ciągłej rejestracji obrazu w postaci cyfrowej oraz jego przechowywanie przez okres min. 21 dni z możliwością jego wyjęcia),”*

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania z 2 dyskami o pojemności 2 TB - przy wymaganych przez zamawiającego parametrach rejestracji obrazu wystarczy to na 21 dni podwójnego zapisu (zapis główny + backup) - takie rozwiązanie zwiększa odporność systemu na awarię dysku.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zastosowanie 2 dwóch dysków o pojemności 2 TB, pod warunkiem zachowanie pełnej funkcjonalności ustalonej w Opisie przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 2:** W zapisach wymagań dot. rejestratora cyfrowego (załącznik nr 9) - Opis Przedmiotu Zamówienia, napisano:

*„ interfejsy: min. 1 port USB, min. 1 port Ethernet, min. 1 port VGA, min. 1 gniazdo HDMI, zasilanie: 18-36V „*

Prosimy o dopuszczenie rejestratora posiadającego 2 wyjścia wideo HDMI (zamiast 1x HDMI, 1x VGA, standard VGA jest już przestarzały i coraz rzadziej spotykany) oraz zakresem zasilania 16-33V.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, aby rejestrator posiadał 2 wejścia wideo HDMI (zamiast 1x HDMI, 1x VGA) oraz dopuszcza zasilanie o minimalnej wartości 16V, pozostawiając wielkość maksymalną na poziomie 36V.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Marcin Rycko